Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ofício nº 432/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 13 de dezembro de 2024.

Ao Responsável pela Empresa

PLOTTAR GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA A UTILIZAÇÃO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 349/2024.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste manifestar interesse
em aderir parcialmente a SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA A UTILIZAÇÃO da
seguinte Ata de Registro de Preço, conforme a seguir:

 Ata de Registro de Preço n° 349/2024- ELETRÔNICO Nº 043/2024 -
Empresa PLOTTAR GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-
CNPJ nº 07.539.713/0001-77:

COD. TCE

DESCRIÇÃO DO ITEM
UNIDADE

QUANT.

VL. UNIT

VALOR
TOTAL

00034100

SERVICO DE CONFECCAO,
INSTALACAO,

PRODUCAO E MONTAGEM
EM GERAL - DE PLACA

EM ACO INOX ESCOVADO,
ADESIVADA,

IMPRESSAO DIGITAL E
RESINADA, CROMIA,

PADRAO INAUGURACAO
DE OBRA, INSTALADO EM

M²

MTQUADR
ADO

R$
249,00 R$

00034100

SERVICO DE CONFECCAO,
INSTALACAO,

PRODUCAO E MONTAGEM
EM GERAL - DE PLACA

EM ACO INOX ESCOVADO,
ADESIVADA,

IMPRESSAO DIGITAL E
RESINADA, CROMIA,

PADRAO INAUGURACAO
DE OBRA, INSTALADO EM

M²

MTQUADR
ADO

R$
249,00 R$

Sendo assim, solicitamos autorização para possível adesão da Ata de
Registro de Preço n° 349/2024.

Na certeza de contar com o vosso atendimento, aproveito a ocasião para
enviar votos de estima e consideração.

C
âm

ar
a

de
 S

or
ri

so
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 I
ag

o
M

el
la

 (
C

PF
 #

##
.2

88
.8

01
-#

#)
, e

m
 1

3/
12

/2
02

4
-

13
:1

5,
  e

 p
od

e
se

r
va

lid
ad

o
pe

lo
 Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
 e

 o
u

pe
lo

 li
nk

:
 h

ttp
s:

//s
ig

n.
so

rr
is

o.
m

t.l
eg

.b
r/

cm
so

rr
is

o/
do

cu
m

en
to

/d
oc

um
en

to
A

ss
in

ad
o/

34
71

. F
ol

ha
 1

 d
e

4

Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

C
âm

ar
a

de
 S

or
ri

so
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 I
ag

o
M

el
la

 (
C

PF
 #

##
.2

88
.8

01
-#

#)
, e

m
 1

3/
12

/2
02

4
-

13
:1

5,
  e

 p
od

e
se

r
va

lid
ad

o
pe

lo
 Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
 e

 o
u

pe
lo

 li
nk

:
 h

ttp
s:

//s
ig

n.
so

rr
is

o.
m

t.l
eg

.b
r/

cm
so

rr
is

o/
do

cu
m

en
to

/d
oc

um
en

to
A

ss
in

ad
o/

34
71

. F
ol

ha
 2

 d
e

4

Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

C
âm

ar
a

de
 S

or
ri

so
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 I
ag

o
M

el
la

 (
C

PF
 #

##
.2

88
.8

01
-#

#)
, e

m
 1

3/
12

/2
02

4
-

13
:1

5,
  e

 p
od

e
se

r
va

lid
ad

o
pe

lo
 Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
 e

 o
u

pe
lo

 li
nk

:
 h

ttp
s:

//s
ig

n.
so

rr
is

o.
m

t.l
eg

.b
r/

cm
so

rr
is

o/
do

cu
m

en
to

/d
oc

um
en

to
A

ss
in

ad
o/

34
71

. F
ol

ha
 3

 d
e

4

Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

C
âm

ar
a

de
 S

or
ri

so
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 I
ag

o
M

el
la

 (
C

PF
 #

##
.2

88
.8

01
-#

#)
, e

m
 1

3/
12

/2
02

4
-

13
:1

5,
  e

 p
od

e
se

r
va

lid
ad

o
pe

lo
 Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
 e

 o
u

pe
lo

 li
nk

:
 h

ttp
s:

//s
ig

n.
so

rr
is

o.
m

t.l
eg

.b
r/

cm
so

rr
is

o/
do

cu
m

en
to

/d
oc

um
en

to
A

ss
in

ad
o/

34
71

. F
ol

ha
 4

 d
e

4